Die Marris 18 Julii 1474, conceffa licentia cuftodi praepofitura ope-
rariorum ÔC Monetariorum , Monetae Parifienfis de juramento Franciae, quod
ipfi per idoneos Sacerdotes poflint Ôc valeant celebrari facere Miffam in Ca¬
pella noviter per eos conftruda, etiam fuper altare portabili 3 Parochiali ôc
aliis quorumcumque juribus in omnibus femper falvis.

Collatio loci in domo fianfle Catharinx in vico fandi Dionyfii 7 Mail
1475.

Le 18 Juillet 1475, permiflion aux Orfèvres défaire célébrer la Meffe danç
leur Chapelle , fauf le droit du Curé.

Die 26 Augufti 1475 * Joannes Jourdam Ôc Jacqueta Uxor ejus habi¬
tantes de Argentolio , ^irgenteuû , dederunt perfonas fuas ôc bona Hofpitali
de Argentolio, quam donationem Dominus admifit deditque locum in didc»
Hofpitali.

Die 4 Septembris 1475 > fundatio unius Prabendae in Eçclefia fanfli
Honorati Parifiis pro duobus pueris chori.

Decimo-fexto Augufti 1476 , hodie Dominus contulît locum nobilimu-
lieri Mariae de Saintaignan , domicilias , in domo five Hofpitali Filiamm Dei
Parifiis , quae fe ôc bona fua didae domui donavit.

Die 22 Septembris 1477 , per Reverendum Dominum Archiepifcopum
Bituricenfem , de licentia Domini , altaria Ecclefias fianfli Landmci fuerunt
confecrata.

Die 12 Odobris 1479 , Thefaurarïa fanfli Jacobi ab Hofpitali , fuit collata
fuper prafentatione Adminiftratorum ôc fuit collatio direda omnibus Pre-
fbyteris , quia dida Thefauraria eft exempta ab Archidiacono Parifienfi per
compofitionem quamdam tempore Reverendi Domini Epifcopi Parifienfis
Aymerici, inter didos gubernatores ôc tune Archidiaconum pênes eofdem
gubernatores exiftentemj per quam compofitionem cavetur quod didus
Thefaurarius tenetur tradere ôc folvere dido Archidiacono decimos foli;
dos Parifienfes. jntrà eâo dies è tempère fufçeptae poffeffiorùs.
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tii PRIUVES DES "ANTï'QJJiTE'S
Die Cincrum 7 Martii 1491, Domina Anna de Britannia ReginaFran5

tt» mifit ad Dominum Eleemofynarium fuum , fupplicaturus eidem qua1
tenus cum eadem Domina difpenfare dignaretur hoc Quadragefimali tem¬
pore , tam pro fc quam pro familia fua fuper efu butiri , attento quod in
patriaBritannix à qua tam ipfa Domina quam fuorum familiariorum major,
pars oriunda erat butiro ôc non oleo communiter utitur. Quodque ut
poffet per idoneum Sacerdotem Miffam in domo Cux habitationis quoties
ex fua devotione procefferit celebrari facere. Qui quidem Dominus votis
fuis annuens eidem Eleemofynario pracepit ht prafatae Dominas ac aliis
fuis familiaribus refpedivè quibus hujufmodi butiro vefci contigent in-
jungat aliqua opéra charitativa in fuorum peccatorum remiflionem prout
fecundum Deum Ôc fuam confcientiam viderit faciendum.